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GENTLE DAY chusteczki do higieny intymnej nawilżane 10
sztuk
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 szt.

Postać -

Producent EUROPE DISTRIBUTION

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEkologiczne chusteczki nawilżane do higieny intymnej Gentle Day®, opakowanie 10 szt.Odpowiednia czystość i pielęgnacja
miejsc intymnych stanowi niezwykle ważny element życia każdej kobiety. Stosowanie odpowiednich płynów do higieny intymnej jest
kluczem w zachowaniu czystości i utrzymaniu odpowiedniego pH w pochwie. Co jednak zrobić w sytuacji, kiedy nie czujemy się
komfortowo, a nie mamy możliwości skorzystać z prysznica? Z pewnością w takich sytuacjach niezawodne okażą się być chusteczki
nawilżane do higieny intymnej, z pomocą których zyskamy czystość i komfort w najbardziej nawet trudnych warunkach. Są one
idealnym produktem, który powinien znaleźć się w torebce każdej kobiety. Sprawdza się w podróży, na wakacjach z dala od cywilizacji, w
sytuacji, gdy nie mamy możliwości wzięcia kąpieli, a potrzebujemy się szybko odświeżyć. Takie chusteczki do higieny intymnej to
najlepszy dla kobiet w każdym wieku produkt.DziałanieNajwyższej jakości chusteczki nawilżane do higieny intymnejWśród
różnorodnych produktów z tej grupy na pewno warto zwrócić uwagę na markę Gentle Day, która w swojej ofercie posiada ekologiczne
chusteczki nawilżane będące idealnym wyborem dla każdej kobiety. Dlaczego są tak doskonałe?Są ekologiczne, posiadają certyfikat
ekologiczny Oeko-Tex 100 Nr 2011LK0006- spełniający wszelkie wymagania dla produktów, które mają bezpośredni kontakt ze skórąSą
niezawodne, zajmują mało miejsca i zmieszczą się w każdej torebce. Jedno opakowanie zawiera dziesięć sztuk nawilżanych
chusteczek.Są wykonane z najwyższej jakości delikatnego, włókna bambusowegoSą bezzapachowe, nie zawierają alkoholu, parabenów,
chloru i laurylosiarczanu soduSą wzbogacone o ekstrakt z aloesu i witaminy EWybór ekologicznych chusteczek nawilżanychWybierając
ekologiczne chusteczki nawilżane do higieny intymnej zyskuje się produkt, który pozwoli nam czuć się komfortowo w każdych
warunkach. Są to akcesoria kosmetyczne, które wykonano z bambusa bardzo przyjemnego dla środowiska, który się rozkłada. Włókna
takie są miękkie, ale i przy tym stosunkowo mocne, dzięki czemu używanie chusteczek jest czystą przyjemnością dla skóry. Dzięki
aloesowi i witaminie E chusteczki nawilżane z bambusa działają kojąco na skórę, myjąc okolice miejsc intymnych, ale również i działając
przyjemnie na podrażnione miejsca. Bambus jest naturalnie antybakteryjny i wykazuje w 60% większą absorpcję niż sama
bawełna.Chusteczki nawilżane z bambusa - przyjazne kobietom i środowiskuChusteczki nawilżane są doskonałym produktem
przyjaznym zarówno kobiecie, jak również i środowisku. Bambus rozkłada się w 100%, nie powodując zagrożenia dla środowiska. Dzięki
temu, że do uprawy nie używa się pestycydów, chusteczki do higieny intymnej są w pełni naturalne, pozbawione jakichkolwiek
chemikaliów i dodatków mogących mieć wpływ na skórę w miejscach intymnych. Sam bambus wytwarza więcej tlenu niż drzewo i nie
zużywa tyle wody co bawełna. Jest to więc produkt doskonały dla środowiska, który wykorzystany do chusteczek sprawdza się w tej roli
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naprawdę doskonale. Wśród licznych akcesoriów i dodatków kosmetycznych na pewno warto wybierać takie, które są naturalne i
odpowiednie dla nas oraz otaczającego nas świata. Gentle Day o to właśnie dba i chusteczki ekologiczne do higieny intymnej z bambusa
stanowią tego idealny przykład.Składekologiczne włókno bambusowe
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